
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 311 Miércoles 26 de diciembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 77626

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
61

00
5

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

61005 Anuncio de formalización de contratos de: Jefatura de Administración
Económica del Cuarto Militar de S.M. el Rey y Guardia Real. Objeto:
Suministro de piezas y accesorios para vehículos ligeros. Expediente:
10007 18 0112 00.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Jefatura de Administración Económica del Cuarto Militar de S.M. el
Rey y Guardia Real.

1.2) Número de identificación fiscal: S2830101H.
1.3) Dirección: Paseo del Pardo nº 43.
1.4) Localidad: El Pardo (Madrid).
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28048.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 917407010.
1.10) Fax: 917407046.
1.11) Correo electrónico: contrataciongr@mde.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uY4bR936zlc%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Defensa.

4.  Códigos  CPV:  34330000  (Repuestos  para  vehículos  de  transporte  de
mercancías, camionetas y automóviles) y 50110000 (Servicios de reparación y
mantenimiento de vehículos de motor y equipo asociado).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES300.

6. Descripción de la licitación: Suministro de piezas y accesorios para vehículos
ligeros.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Garantia (Ponderación: 10%).
9.2) Porcentaje de descuento sobre Tarifario Oficial (Ponderación: 90%).

10. Fecha de adjudicación: 20 de noviembre de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 4.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: JOSE LUIS MARTIN FULGENCIO.
12.2) Número de identificación fiscal: 05346850V.
12.7) País: España.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 311 Miércoles 26 de diciembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 77627

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
61

00
5

12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 82.644,63 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 15.928,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 6.397,00 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento: ID: 2018-397753.
Anuncio de Licitación publicado en BOE (9 de octubre de 2018).

18. Fecha de envío del anuncio: 21 de diciembre de 2018.

El Pardo (Madrid), 21 de diciembre de 2018.- Jefe de la JAE del Cuarto Militar
de S.M. El Rey y Guardia Real.

ID: A180075806-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-12-21T18:13:47+0100




